平成 21 年５月８日

各      位

会 社 名 エルミック・ウェスコム株式会社

代表者名 代表取締役社長 嶋内 敏博

（コード番号：４７７０ 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理担当 安藤 貴三男

電話番号 ０４５－６２４－８６６６

代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年５月８日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

また、同取締役会において下記のとおり役員の異動について内定いたしましたので、併せてお

知らせいたします。なお、役員の異動につきましては、平成 21 年６月 24 日開催予定の定時株主

総会および総会終了後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

（１） 異動の内容（平成 21 年６月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

嶋 内 敏 博 取締役 代表取締役社長

安 藤 貴三男 代表取締役社長 取締役

（２）異動の理由

 当社を取り巻く経営環境の急激な変化に迅速に対応するため経営体制を一新し、企業価値の向

上を目指すものであります。

（３）新任代表取締役社長の略歴

新役職名：代表取締役社長

氏  名：安 藤 貴三男（あんどう きみお）

生年月日：昭和 22 年 ７月 13 日生

最終学歴：昭和 45 年 ３月 早稲田大学 第一商学部 卒業

略  歴：平成 12 年 ６月 当社入社

平成 14 年 10 月 執行役員管理部長

平成 17 年 ７月 取締役管理担当

平成 20 年 ４月 取締役経営企画担当

平成 20 年 10 月 取締役管理担当（現任）

（４）就任予定日

平成 21 年６月１日

２．役員の異動（平成 21 年６月 24 日付）

新任取締役候補

取締役会長 勝部 迅也 （現 株式会社図研 代表取締役副社長 兼

図研ネットウエイブ株式会社 代表取締役 兼

インベンチュア株式会社 代表取締役）

取締役   森田  潤 （現 当社営業本部長）

以 上